М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н

У П Р А В Л Е Н И Е  К У Л Ь Т У Р Ы
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  П У Р О В С К О Г О  Р А Й О Н А

П Р И К А З

г. Тарко-Сале от "30" декабря 2016 г.

Об утверждении значений
нормативных затрат на оказание
муниципальных работ
муниципальными бюджетными и
автономным учреждениями
культуры клубного типа на 2017
год и плановый период 2018-2019
г.г.

В соответствии с порядком формирования муниципального задания на оказание
муниципальных работ в отношении муниципальных учреждений и финансовом
обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением
Администрации Пуровского района от 14.01.2016 №  4-ПА "О формировании
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания", а так же в целях повышения эффективности бюджетных
расходов и организации процесса бюджетного планирования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значения нормативных затрат на оказание муниципальных работ
оказываемых муниципальными бюджетными и автономным учреждениями
культуры клубного типа согласно приложениям к настоящему приказу на 2017
год и плановый период 2018-2019 г.г.

2. Контроль за исполнением настоящею приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

Приложение
к приказу Управление культуры Администрации Пуровского района № 256
от 30 декабря 2016 года

Нормативные затраты на оказание муниципальных работ
муниципальными бюджетными и автономным учреждениями культуры клубного типа подведомственными Управлению культуры Администрации Пуровского района на 2017 го д и  плановый период 2018-2019 г г.

Н аименование муниципальной работы /  уникальный!-,
ном ер реестровой заллсл . ' .

■,« ■ Затраты, непосредственно связанные с  оказанием работы, руб..
; ,■ . - ............................................. V  -  ■■ ........ т а ® »

: . ' Затраты на общехозяйственные нужды, руб ■ . ■; .р-ч | |Щ | | | | у Ш К о р 'м а т н в н ы е за тр а ты .н а .

, ■ ! ( . . ОТЬ V М3 , ^ О Щ И йнз".' ■ '  > . .  СНИА/1(; .-Г, РОЦДИ СОЦДИ

■иО

■•V'ilSmSIjtg jSjt' i | р а б о ты ,.руб ; <3
. 1-. - ... - 2 , -A.s з. ■. ' «4: ' . 5 ' - . ■' 6 :т  ...кУА Й'И!!1'.' 8 ' - "-9. ;■ ч 11 •.U^'SKT !:■ > * 2 г2 * 3 + 4 + 5 + б+ 7 + 8 ^1 0 Ч й '1 И

Организация и  проведение культурно-массовых
мероприятий

729201050132111110907061100100000000008103 286 293,24 3 054,55 178 345,70 2 374,13 13 709,75 22 442,04 2 584,79 12 426,09 5 180,93 265 548,65 15 153.39 807 113,24

729201050132111110907061100600000000003103 114 442,93 5 069,60 5 950,00 4 184,84 2 822,05 2 212 ,99 1 417,03 3 538,33 100 820,72 3 516,15 243 974,64

729201050132111110907061100200000000007103 501 149,29 4 585,97 43 329,75 19 220,80 33 201,02 10 164,17 6 508.35 16251,39 463 065,45 16 149,54 1 113 625,74

Организация деятельности клубных формирований и
формирований самодеятельного народного творчества

729201050132111110907025100000000000004103 117917,47 22 107,14 18 866,88 18 164.46 39 571,23 1 216,45 2 814,45 1 136,22 129 479,64 8781,16 360 0SS,l 1

Распределение общ ехозяйственных расходов пропорционально времени работы основного персонала выполняющего муниципальную работу

'  Р011ДИ - создание резерва на полное восстановление состава объектов ОЦДН необходимых для общ ехозяйственных нужд

-УТВЕРЖДАЮ
льйщк; У правления культуры

crpauiw  Пуровского района

О б ъ е м  ф и н а н с о в о г о  о б е с п е ч е н и я  н а  в ы п о л н е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  з а д а н и я  д л я  М Б У К  ” Д К  " Ю б и л е й н ы й " — г ' v  "-Y-:

Н а и м е н о в а н и е  й у н й ц и п а л ь н о й  р а б о т ь 1'

/  у н и к а л ь н ы ^ М > м ё р  р е е с т р о в о й  з а ц и е д

• Е д и н и ц а  - 4

! и з м е р е н и я 1 г

' «• р б ъ е к .  ^

■ м у н и ц и р а л Ё н о й

р а б о т ы

^ д Н б р м а т и в н ы е  з а т р а т ь !  ■ '■ Р а з ^ е р  н л а т ы И т о г о  з а т р а т ы

Н а  е д и н и ц у  ...■ е:' Ш с е г о 5< р у б « . .. Г ” Ш

■' е д и н и ц у
В с е г о )  р у б . Н а > е д и н и ц у 1 ■ В с е г о :  р у б .

: V & ' - " ъ ~  ■ ■ Ж л ' . 4 * : i r i -  . т - Щ И ■: " Ш '  . 7 ' . 8  !>!

О р г а н и з а ц и я  и  п р о в е д е н и е  к у л ь т у р н о -

м а с с о в ы х  м е р о п р и я т и й  /

7 2 9 2 0 1 0 5 0 1 3 2 1 1 1 1 1 0 9 0 7 0 6 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 8 1 0 3

К о л - в о

п р о в е д е н н ы х

м е р о п р и я т и й

6 6

1' 14 Д|га'.

. -';к0 7 | | з , 2 4

-1. ! ij 'i “2 "

- . . v .

-’b-i \ч1<

' 5 . 3  Щ ь ф З ' М  ‘!

. 4 1 У

&«■

r - V J

* J’ Г- '1. ;

' '1 .■'1,н!|

'

0 , 0 0 8 0 7  1 1 3 , 2 4 5 3  2 6 9  4 7 3 , 8 5

О р г а н и з а ц и я  д е я т е л ь н о с т и  к л у б н ы х

ф о р м и р о в а н и й  и  ф о р м и р о в а н и й

с а м о д е я т е л ь н о г о  н а р о д н о г о  т в о р ч е с т в а

/

7 2 9 2 0 1 0 5 0 1 3 2 1 1 1 1 1 0 9 0 7 0 2 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 4 1 0 3

К о л и ч е с т в о

к л у б н ы х

ф о р м и р о в а н и й

1 4 3 6 0  0 5 5 . 1  1 5  0 4 0  7 7 1 , 5 7 0 . 0 0 0 . 0 0 3 6 0 .0 5 5 . 5  0 4 0  7 7 1 , 5 7

З а т р а т ы  н а  с о д е р ж а н и е  и м у щ е с т в а  н е

и с п о л ь з у е м о г о  д л я  о к а з а н и я  р а б о т ы
X X

л . 0 , 0 0 X 0 , 0 0 X 0 . 0 0

И Т О Г О  о б ъ е м  ф и н а н с о в о г о

о б е с п е ч е н и я
X X ''-Г-1; X X X X 5 8  3 1 0  2 4 5 . 4 2

К о э ф ф и ц и е н т  в ы р а в н и в а н и я X X X X X X 0 , 3 2

И Т О Г О  о б ъ е м  ф и н а н с о в о г о

о б е с п е ч е н и я  с  у ч е т о м  к о э ф ф и ц и е н т а

в ы р а в н и в а н и я

X X X X X X 1 8  5 7 5  9 0 0 . 0 0  |

, . УТВЕРЖДАЮ
 ̂ ^Начальник Управления культуры

^ ^ ^ А д м и н и с т ^ а и и и  П^^вского района

г JI.H. Ерохова

Объем финансового обеспечения на выполнение муниципального задания для МБУК "ПРЦНК''

Наименование муниципййнбй'работьг
/  уникальный номер реестрЬвой записи;'

:ч". >■ i'i,',' !

; Единица (
'■■' .̂'■йзмеренШ^

Объем ,.,ь -: #
■ , 11 * i . /

мунщитгальной
работы

I ';»;^Иормативнъ:е затратьГ
. j"у,;| | is: . :|'s

‘' ' Размер платы : 4Г ■ Итого затраш

. .. Н а.^и н й и у  # гВсегб/руШ
; Ч * '  ’ "

■.‘.единицу;!,

,,U,
На единицу Всего, руб.!.

■ - У Ш - - '  1 ‘ v ^ ' " : / '  3 -.Г У ; У 1 - Т 1 - У / ' ' 6 ' M i 8 . 9

Организация и проведение культурно-
массовых мероприятий /
7 2 9 2 0 1 0 5 0 1 3 2 1 1 1 1 1 0 9 0 7 0 6 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 8 1 0 3

Время оказания
МР

работниками в
год

7 2 Й ;8 б 7 1 1 3 ,2 4  - Л

' c‘ * Л^АУ ' , ’

, :  - - ш р ?

Щ Ш
' . О 1 ■

1 J \ *1

и У У У Р А Ч

hpf'
®Чй{-

8 0 7 1 1 3 .2 4 5 8  11 2  153 ,29

Организация деятельности клубных
формирований и формирований
самодеятельного народного творчества
/

7 2 9 2 0 1 0 5 0 1 3 2 1 1 1 1 1 0 9 0 7 0 2 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 1 0 3

Время оказания
МР

работниками в
год

2 2

Sfi ■> ■ ' ■ >  :-3

3 6 0 0 5 5 ,1 1

Ь А : - У  И ' М
Щ:

7  921 2 1 2

j|" '/'jjilfjK'i ,

: 'Г i

,0 .
Щ в Ш

f l l i
L. ’ 1 / ’

. . . .

3 6 0 0 5 5  1 1

%\1. • • h,' ’ <)£ 'Ф
й >  * ■ ’i'1 li г ; '

* :  i - k 9 2 ' Й | 2 Ж % (

м 1

Затраты на содержание имущества не
используемого для оказания работы X X X 0 0 X 0 ,0 0

ИТОГО объем финансового
обеспечения X X X X X 6 6  0 3 3  3 6 э ,7 5

Коэффициент выравнивания X X \ X X X X 0 ,5 7
ИТОГО объем финансового
обеспечения с учетом коэффициента
выравнивания

X X X '■ . '5 X X 3 7  6 5 7  0 0 0 .0 0

УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления культуры

йиинистрации Пуровского района

Объем финансового обеспечения на выполнение муниципального задания для М БУЩ РДК- "Геолог"

Наименрвавшё муниципальной;.работы
7  уникальный ном еррёеетром йЛ  аписи

Единица " 7
 ̂ измерения •!

нм'^’О'бъём
Муниципальной .

работы )

'Н о р ^ |^ & ^ 1 ё ;;;затрать1 Размер платы И ю т  затраты

//Щг-единицу Всего, руб.
На

единицу
В е с т ,  руб. На единиич- Всего. р \б .

S .  .л : .  . 1 Ш 11® Л  2. :"!Й . 1 .-V =. .'5 6 7 8 9

Организация и проведение культурно-
массовых мероприятий /
729201050132111110907061100100000
000008103

Время оказания
МР

работниками в
год

32 "■ 807113.24 25 827 624 0 0 807113,24 25 827 623,68

Затраты на содержание имущества не
используемого для оказания работы

X X X 0 X 0 X 0,00

ИТОГО объем финансового
обеспечения X X X ч 7 | j p C - ". ,• ' Г 25 827 623,68

Коэффициент выравнивания X X X X X X X 0.93
ИТОГО объем финансового
обеспечения с учетом коэффициента
выравнивания

X X X X X X . ' Д  i ' :% Щ 24 067 000,00

УТВЕРЖ ДАЮ
Начальник Управления культуры

Администрации П уровского района
Л- . л , s~)

Объем финансового обеспечения на выполнение муниципального задания "РОМЕ(" '

JT.H. Ерохова

Наименование Муниципальной работы
/ уникальный номер]реестровой:^писй|!

//^/Единица
'измерения' ’

“".'ОбъеМ
муниципальной

• ’ijr работы
4 'l<s > л"г'."

Норма (явные :ип ратьг Размер ruaiui Итого затраты

.На единицу Всего, руб.
На

единицу Всего, руб. На единицу Всего, руб.

: . М Ш - . ' ^’1 1 1 . 2 ДР1 • ' 4. 1 5 ■ 6 7 8 9

Организация и проведение культурно-
массовых мероприятий
/729201050132111110907061100600000
000003103

Время оказания
МР

работниками в
год

10 243974.64 2 439 746 0 0 243974.64 2 439 746,37

Организация и проведение культурно-
массовых мероприятий/
7292010501321111109070611002000000
00007103

Время оказания
МР

работниками в
год

12 1113625.74 13 363 509 0 0 1113625.74 13 363 508.87

Затраты на содержание имущества не
используемого для оказания работы X X X 0 J, _ к, ■ ' XI 0 \ 0,00

ИТОГО объем финансового
обеспечения X X X X X Дур 15 803 255,24

Коэффициент выравнивания X X X ' X X 0.94
ИТОГО объем финансового
обеспечения с учетом коэффициента
выравнивания

X X X X X X 14 927 000,00

культуры
ого района

Л.Н. Ерохова

V* ч ** * —— . — лч ”
Объем финансового обеспечения на выполнение муниципального задания для М АУК "ПКО "Северный очаг""
______________   на 2017 и плановый период 2018-2019 г.г.___________________

Н аименование,^1йципальной;'работь1
7:1уникальнь1Й|1'|р,омер.реестровой зап и р ||

' -i: “Р  ■ - М - .  , * - . s  ■ - ч'М

^ / 'Е д и й й ц а ’ •'
р а з м е р е н и я

' : ' \ ' Ш ъ е м

Муниципальной 1
1 ^работы-

(. У';,Н орм а:^й в1е  затраты •, ,,;л
i i  ь :..... .Л,'*

Разм ер платы ' t
у," ■ . iAavWiirfrfr'1!'1,;. -
Р \  ' Итого затраты ‘

s * ф Д:, ,,

Й а единицу ' В 'сет .'б у б 1.
-единицу

В еег^рУ б. На единицу Всего, руб / *г!

V -  rV". , л 1 4 • 6 " ■ ■ ■ 8 9

Организация и проведение культурно-
массовы х мероприятий /
7292010501321111109070611001000000
00008103

Время оказания
МР

работниками в
год

25 8071 13,24 20 177 831 0 0 807113,24 20 177 831.00

Затраты на содержание имущества не
используемого для оказания работы X X Р у  !Х  !«$!"’ Ц 0 Ш р - х .  ; 0 X 0,00

И ТО ГО  объем финансового
обеспечения X X X X X 20 177 831,00

К оэффициент выравнивания X X • X X \ 0.49
ИТОГО объем финансового
обеспечения с учетом коэффициента
выравнивания

X X X X X X X 9 851 000,00